Sicherheitslichtvorhang
SLCS30
< Auflösung 30 mm (Handschutz)
< Schutzfeldhöhe bis 2400 mm
< Selbstüberwachend (Typ 4 nach IEC/EN 61496-1)
< SIL3 (IEC 61508)
< Schutzart IP67
< Temperaturbereich -35 ... 60°C (-31 ... 140 °F)

2300 2425 1380
2400 2525 1440
Typenschlüssel
S L C (1) (2) (2) – (3) (3) (3) (3) – (4) / (5) (5)
SLC Gerät
SLC Sicherheitslichtvorhang
(1) Typ Sicherheitslichtvorhang
S selbstüberwachend Typ 4
T testend Typ 2
(2) Auflösung
14 14 mm
30 30 mm
60 60 mm
90 90 mm
(3) Schutzfeldhöhe
100 100 mm
200 110 mm
300 300 mm
... ...
2400 2400 mm
(4) Prinzip
T Transmitter (Sendereinheit)
R Receiver (Empfängereinheit)
(5) Option
35 erweiterte Reichweite
Zubehör
TR 14/30/50/60 Prüfstab für Sicherheits-Lichtvorhang SLCT
AA SLCT-01 Profilausrichthilfe; Vereinfachte Ausrichtung der Sicherheits-Lichtvorhänge SLCS und SLCT
OMH-SLCT-100-1200 Montagehalterung zur Bodenmontage und Abdeckblech